


  

 

Představte si péči, která 

dodává vlasům absolutní 

krásu 



  

 

RICH THERAPY 
KERATINOVÁ REKONSTRUKCE  

S KOLOIDNÍM ZLATEM 

Řada kosmetiky Rich Therapy navržena pro zajištění výjimečně účinné péče, která 

regeneruje vlasy a uvede je do stavu harmonie. Receptury s mnoha perfektně 

sladěnými aktivními složky zajišťují perfektní vzhled, díky hluboké výživě, posílení 

a uhlazení vláken vlasů. Pruhy jsou flexibilní a méně se čepýří, čímž se zdůrazňuje 

krása, přírodní struktura a saténový lesk vlasů. 



  

 

Produkty Rich Therapy jsou určené následujícím typům vlasů: 

• vyžadujícím obnovu • zničeným, oslabeným, matným a drsným  

• zbaveným lesku se sklonem ke krepatění • lámavým 

 

 

Výsledky používání péče Rich Therapy: 

• obnova povrchu vláken vlasů • vyžívá a posílení pruhů,  

uhlazení a lesk • hydratace a zlepšení pružnosti, větší odolnost  

proti mechanickým poškozením, zmírnění krepatění  

a neutralizace statické elektřiny 



  

 

VÝJIMEČNÁ SYNERGIE 

24 KARÁTOVÉHO ZLATA 

A TEKUTÉHO KERATINU 

Tajemství krásy vlasů se skrývá v jejích vnitřku. 

Dodáním vhodných vyživovacích látek je dosažen zdravý a lesklý vzhled. Recepty 

všech produktů Rich Therapy v sobě skrývají pečlivě vypracované spojení koloidního 

zlata i tekutého keratinu. Tyto dvě hlavní složky zajišťují hlubokou výživu vlasů, 

zlepšení kondice pokožky hlavy, čímž péče o vlasy získává luxusní charakter. 

Recept Rich Therapy doplňují hydratační přísady, jako např. kyselina pantothenová 

nebo kyselina hyaluronová a emolienty rostlinného původu, které podporují 

komplexní obnovu struktury vlasů. 



  



  

 

KOLOIDNÍ ZLATO 
ZDROJ MLÁDÍ VLASŮ A POKOŽKY HLAVY 

Tekuté zlato je srdcem řady Rich Therapy. Koloidní nanočástice účinně pronikají 

do hloubky vlasů a současně maximalizují působení vyživovacích látek. Podporují 

iontovou výměnu, která umožňuje pronikání prospěšných mikroprvků. Koloidní zlato 

zaručuje plnou obnovu a výživu. Díky tomu jsou vlasy posílené, uhlazené 

a hydratované. 

Anti-aging 

Koloidní zlato dovede stimulovat pokožku hlavy. Povzbuzuje výrobu bílkovin, které se 

přirozeně vyskytujících v pokožce: kolagenu a elastinu. Zrychluje oběh, čímž podporuje 

zdravý růst vlasů. Navíc se zlepšuje vitalita vlasových vláken a zpomaluje proces 

stárnutí pokožky hlavy. 

Ochranný terč 

Mikročástice zlata chrání vlasy proti škodlivému působení vnějších vlivů (smog, UV 

záření). Zabraňují také kumulaci tzv. volných radikálů, které jsou nestabilní atomy, 

které poškozují ochrannou bariéru, a tím vedou k zmatnění a oslabení vlasů, 

a pokožky hlavy. Koloidní zlato vytváří ochranný terč, díky kterému jsou pruhy 

pružnější a odolnější proti poškozením. 



  

 

HYDROLYZOVANÝ KERATIN 
PROTEINOVÁ OBNOVA 

Tato aktivní složka, která se spojuje s částicemi přírodního keratinu ve vlasech, vyplňuje 

mikroskopická poškození jejích struktury. Vytváří jemnou okluzní nadstavbu nad 

povrchem pruhů, která zabraňuje odpařování vody z nitra vlasu. 

Síla aminokyselin 

Keratin je složka z řady proteinů. Má podobu velkých částic, ale v procesu hydrolýzy, 

nebo štěpení bílkovin, je přetvářen. Výsledkem je keratin s nižší hmotností, ale s vyšší 

přilnavostí k vlasům. Hydrolyzovaný keratin je do velké míry tvořen sirnatými 

aminokyseliny, hlavně z cysteinu a metioninu, které díky totožné molekulární stavbě se 

okamžitě vážou s přírodními bílkoviny vlasů a tím obnovují disulfidické můstky. Tato 

složka proniká hluboce do kutikulu a vyplňuje mezery v jeho stavbě, což bezmála 

okamžitě vytváří dojem provedené rekonstrukce. 

Díky keratinu jsou vlasy vyživené, posílené a řádně hydratované. Zřetelně zlepšuje 

kondici a vzhled pruhů, způsobí, že se vlasy méně čepýří a eliminuje statickou elektřinu. 



 

Seznamte se s produkty 

RICH THERAPY 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Šampon RICH THERAPY 
1000 ml/250 ml 

Šampon důkladně očisťuje přecitlivělé a zničené vlasy, zajišťuje rovnováhu a hydratuje 

pokožku hlavy. Už během mytí keratin proniká do vlasových vláken, a zahajuje 

regenerační proces. Šampon posiluje odolnost pruhů, dodává energii pokožce hlavy 

a povzbuzuje krevní oběh. 

Keratinový recept s přísadou koloidního zlata, podporují hydratační složky 

komplexu humektantů: 

Panthenol 

uhlazuje a zajišťuje příslušnou úroveň hydratace 

vlasů bez zatížení, zabraňuje krepatění vlasů 

a neutralizuje statickou elektřinu. 

Kyselina hyaluronová 

dodává pružnost a měkkost a způsobí, že vlasy 

jsou odolné vůči mechanickým poškozením 

a odlepují od kořínků. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Maska RICH THERAPY 
1000 ml/250 ml 

Vyživující maska Rich Therapy je obvaz pro zničené vlasy, které vyžadují zvýšenou 

obnovu. Uhlazuje povrch vlasových vláken, uzavírají šupinky kutikuly, a sjednocuje 

strukturu pruhů, zabraňuje krepatění a dodává lesk. Hydrolyzovaný keratin vyplňuje 

mikroskopická poškození a zanechává na vlasech lehký ochranný film, který zajišťuje 

udržení řádné hydratace, dodávající částice koloidního zlata a humektanty. Maska má 

lehkou konsistenci, která nezatěžuje vlasy, proto se může aplikovat i na tenké nebo 

velmi jemné vlasy. 

Recepturu masky podporují: 

Emolienty rostlinného původu 
 

změkčují, podporují obnovu a zabraňují 

odpařování vody z nitra vlasů. 

Glycerin 

intenzivně hydratuje a zabraňuje nadměrnému 

vysušování vlasů po jejích délce a na konečkách. 

Jejích účinek je nejlepší, jsou-li doprovázené 

emolienty. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Fluid RICH THERAPY 
100 ml 

Víceúlohový fluid, který nevyžaduje oplachování s koncentrovaným obnovujícím 

složením, které působí na povrchu a uvnitř vlasu. Rekonstruuje zničené a přesušené 

vlasy a zajišťuje řádnou hydrataci a posílení. Kombinace aktivních složek výjimečným 

způsobem pečuje o přesušené a rozdělené konečky, vytváří neviditelnou vrstvu, která 

ovíjí stonky vlasů a chrání proti třepení. Fluid zabraňuje lámání vlasů a zabezpečuje 

proti škodlivým účinkům vnějších vlivů a vysoké teploty. 

 
 
 

Koncentrovaný recept navíc obsahuje: 

Vitamin E 

díky utěsnění kutikuly odpovídá za hydrataci vlasů, 

chrání proti UVA a UVB záření, nečistotám vyskytujícím 

se ve venkovním prostředí a volnými radikály. 

Komplex hydratačních složek  

perfektně bilancovaná směs humektantů a 

emolientů zajišťuje uhlazení a zabraňuje lámání 

a vzniku ostatních poškození struktury vlasu. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Panthenol 

uhlazuje a zajišťuje příslušnou úroveň hydratace 

vlasů bez zatížení, zabraňuje krepatění vlasů 

a neutralizuje statickou elektřinu. 

Kyselina hyaluronová 

dodává pružnost a měkkost a způsobí, že vlasy 

jsou odolné vůči mechanickým poškozením 

a odlepují od kořínků. 

Kondicionér 12 v 1 RICH THERAPY 
150 ml 

Multifunkční hluboce rekonstrukční kondicionér, je produkt určen k speciálním použití.  

Použitím síly keratinu a nanočástic zlata, doprovázených komplexem hydratačních složek, 

splňuje až 12 funkcí: 

regeneruje a obnovuje vlasy • hydratuje • působí proti krepatění usnadňuje  

tvarování • dodává lesk • chrání proti vysokým teplotám, usnadňuje  

rozčesávání • uhlazuje strukturu vlasu • chrání proti UV záření  

a proti smogu • fixuje účes • nezatěžuje vlasy 

 

 

Hydratační složky v kondicionéru 12v1: 



  

 

Quick Botox* RICH THERAPY 
2 x 12 ml 

Dvousložková sada pro okamžitou keratinovou kúru, obnovující velmi zničené, 

dehydratované a zesláblé vlasy. Účinně posiluje poškozené struktury vlasů, které se 

nachází mezi dřeni a kutikulou. Vyplňuje, narovnává a omezuje lámavost. Podporuje 

obnovu disulfidických můstků, které spojují keratinové řetězce. Zajišťuje pružnost 

keratinových struktur a způsobí, že pruhy jsou pevné a flexibilní. Kúra dlouhodobě 

vyživuje, dodává měkkost a zdůrazňuje odstín vlasů. Díky tomu jsou pruhy uvolněné 

a odráží světlo, což zajišťuje saténový lesk. Výsledky jsou viditelné i po prvním použití. 

Sadu tvoří dva produkty: 

Quick Botox Fluid & Quick Botox Boost 

* Produkt pro profesionální použití v kadeřnickém salonu 



  

 

RICH THERAPY Quick Botox 

Složení dvoufázové kúry navíc podporuje vyživující emolient 

MAKADAMIOVÝ OLEJ. 

Tato složka obsahuje velké množství mastných kyselin 

a draslíku. Zajišťuje vlasům udržení optimální hladiny 

hydratace, která způsobí, že jsou naleštěné a uhlazené. 

Přináší úlevu podrážděné pokožce hlavy a díky obsahu 

přírodních protislunečních filtrů, chrání proti škodlivému 

působení UV záření. Makadamiový olej navíc zpomaluje 

proces stárnutí vlasů a pokožky hlavy. 



 

RITUÁL RICH THERAPY 
Doba trvání: 40 minut. 

Komplexní obnovující kúra 

Pro nejlepší výsledky se doporučuje provedení profesionálního rituálu Rich Therapy, 

který zaručuje okamžitou obnovu vlasů a trvalé výsledky. Zřetelně zlepšuje kondici 

vlasů, vrací příslušnou hladinu keratinu ve vlasech. Obnovují disulfidické můstky, které 

často trpí poškozením při kadeřnických zákrocích (barvení vlasů, odbarvení vlasů, 

zesvětlování) a následkem negativního vlivu vnějších činitelů (mj. UV záření, velmi 

vysoké nebo velmi nízké teplotě, smogu). 

Zákrok by se měl vykonávat průměrně jednou za 4-5 týdny. 

Pro udržení a prodloužení trvanlivosti účinků, se doporučuje používat produkty 

Rich Therapy při každodenní domácí péčí o vlasy. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

I. FÁZE ČISTĚNÍ – DVOUFÁZOVÉ MYTÍ 

1. Navlhčete vlasy, aplikujte šampon Rich Therapy a proveďte základní mytí, při kterém se 

soustřeďte na pokožku hlavy. Masírujte minimálně 2 minuty spirálovými pohyby a opláchněte. 

2. Následně zahajte hlavní mytí. Vytvořte hustou pěnu a umyjte vlasy po celé délce. Nechejte 

působit cca 1 minutu, opláchněte a osušte vlasy ručníkem. 

Jsou-li vlasy extrémně zničené a velmi se cuchají, po umytí aplikujte masku Rich Therapy nechejte působit 

cca 5 minut, opět opláchněte a osušte vlasy ručníkem. 

II. FÁZE REKONSTRUKCE – QUICK BOTOX 

1. Spojte obsah dvou sáčků (fluid+booster) v nekovové misce a pořádně smíchejte do 

jednotné konzistence. 

2. Rozčešte vlasy, rozdělte na sekce a směs rovnoměrně naneste štětcem po jejích délce a 

na konečkách. 

3. K výběru jsou dvě varianty: 

Varianta I. – Nasaďte na hlavu fóliovou čepičku, a následně bavlněný turban. 
Varianta II. – Umístěte hlavu pod kadeřnickou saunu. 

V obou případech vyčkejte 15 minut. 

4. Důkladně opláchněte vlasy teplou vodou. Na konec oplachování, opláchněte konečky 

studenou vodou, aby se uzavřely šupinky kutikuly. 

III. FÁZE – HYDRATACE, OCHRANA A POSÍLENÍ 

1. Osušené ručníkem vlasy rozčešte a po celé délce aplikujte multifunkční kondicionér 12v1. 

2. Na konečky aplikujte fluid Rich Therapy, vyčkejte 5 minut a důkladně osušte vlasy 

chladným vzduchem. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KOUZLO VŮNĚ 
Doplněním péče Rich Therapy je vůně. Její základnu tvoří pižmo, vanilka a fialka. 

Tyto vůně vyznačují směr a dominují během celého zákroku. Tóny divoké jahody 

a broskve se vzájemně proplétají, tvoří neopakovatelné jádro vonné kompozice, která 

k rituálu pozvala osvěžující aroma. Pyramidu vůni uzavírá osvěžující bergamotka, 

která se střetá se vznešenými ovocnými tóny maliny a zeleného jablka. Toto spojení 

dodává zákroku návykový charakter a zanechává na vlasech příjemnou vůni, která 

dlouho voní. 

HLAVA 

malina, zelené jablko, bergamotka 

SRDCE 

divoké jahody, broskve 

ZÁKLAD 

pižmo, vanilka, fialka 



 

 

Index 0109878 

www.milapro.eu 
www.falelokikoki.pl 


